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Editörün notu: Revcom.us geçtiğimiz birkaç hafta

boyunca “Bob Avakian Neden Bu Kadar Önemli?” başlıklı bir

yazı yayınladı. Aşağıdaki yorum bir yoldaş tarafından

gönderildi. Bu yorum seçimden bir hafta önce yazılmış

olmasına rağmen ana hatları itibariyle hala güncelliğini

korumaktadır. Yoldaş yorumuna yazıyı alıntılayarak

başlıyor.

“Bu ülkede gerçek bir devrimden bahseden tek lider olmasının yanı sıra – ve bu devrim için

aktif olarak çalışma sürecine fiilen önderlik etmesinin yanı sıra – Bob Avakian’ın (BA) yeni

komünizmi geliştirerek yaptığı şey dünya çapında tarihi bir öneme sahiptir. Aslında

bu, insanlığın özgürleşmesi için yepyeni bir çerçevedir. BA’nın yaptığını başka hiç

kimse yapmamıştır.”

Devrimci Komünist Parti Merkez Komitesinin Altı Kararı’ndan altıncısı, BA’nın Parti Başkanı

olmakla birlikte, bundan “daha büyük” olduğunu belirtmektedir. “Daha önce de

vurguladığımız gibi, BA’nın liderliği ve ortaya koyduğu yeni komünizm sentezi,

sadece bu ülkede değil, tüm dünyada komünist devrimin yepyeni bir aşaması için

teorik çerçeve, bilimsel yöntem ve yaklaşım sağlamaktadır.” BA sadece taktiksel

sorunları ya da “yolda” karşılaşılan şeyleri çözmüyor, BA aslında yeni sosyalist toplumun neye

dayanacağını öngörüyor ve sosyalist bir toplumu komünizme doğru ilerletmenin içerdiği

çelişkileri -insanların sırtına silah dayamadan- ele alıyor. Bu tarihsel bir çelişkidir ve BA bunu

yeni komünizmle çözdüğü için, insanlığın sömürünün ve baskının olmadığı bir dünyaya,

toplumun sorunlarını çözen, tartışan, yaratıcı ve bilimsel faaliyetlerde bulunan, insanlığı

materyalist anlamda maddi, sosyal, entelektüel ve manevi olarak zenginleştiren insanların

bilinçli ve gönüllü birliğine ulaşma anlayışına sahip olduğunu söyleyebiliriz.
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Bu yeni komünizm sadece ABD’de devrim yapmak için değil, tüm insanlık için büyük

bir anlayış sıçraması ve nasıl özgürleşileceğidir – bu anlayış ve sentezin verili bir

ülkede uygulanması gerekecektir, ancak bu dünyada devrim yapan herkesin

gerçekten özgürleştirici bir devrim ve yeni bir toplum olması için “içinden geçmesi”

gerekecektir. Önde gelen yoldaşlar ve revcom.us, BA’nın öneminin bu boyutunun

önemini vurgulamaktadır. Buna karşın, birçoğumuz bunu sadece şu anda devrim için

acil bir rehberlik olarak görmeye ve yeni komünizmin tüm insanlık için büyük bir

sıçrama, insanlığın 4 Bütünler’in ötesinde bir dünyaya nasıl ulaşabileceğine dair

insan anlayışında bir kopuş olduğunun anlaşılmaması noktasında sürekli olarak

geriye doğru çekiliyoruz.(1)

“İnsan toplumu şurada” ve sonra ‘komünizm ve BA şurada’ değil, bu sadece dünyaya bakmanın

birçok yolu arasında başka bir yol, doğru, adil ve ahlaki olduğunu düşündüğümüz bir şey değil

çünkü sadece bizim doğru, adil ve ahlaki olduğunu düşündüğümüz şeye indirgerse o halde

insanları olduğu şekliyle dünyayı anlama biçimlerinden devrime kazanamayız. BA ve yeni

komünizm “bizim meselemiz” değil, o “bizim adamımız” değil. BA, tüm insan toplumunu

incelemiş ve bunlardan dersler çıkarmış, 20. yüzyılda halk kitlelerinin gerçekleştirdiği devrimleri

özetlemiş ve bütün bunları tüm insanlık için insan anlayışında bir sıçrama olarak sentezlemiştir.

BA’nın ve bu anlayışın acilen ihtiyaç duyulan taraftarlarını ve takipçilerini kazanmanın metodu

şu DEĞİLDİR:: İnsanları “biz ‘iyi insanlarız’ ve onların çıkarlarını en iyi şekilde düşünüyoruz”,

“çok fazla konuda hemfikiriz” ve bu yüzden gerçekten bizimle birlikte örgütlenmeleri

gerektiğine, bu devrimde onlar için hiç değişmek zorunda kalmadan bir yer olduğuna ve er ya

da geç BA’nın gerçekten haklı olduğunu ve onu dinlemeleri gerektiğini anlayacaklarına ikna

etmek… Ve tabi bu arada, “bunu bir tarikat olarak adlandıran insanları görmezden gelin, onlar

devrim istemiyorlar ve ne kadar iyi olduğumuzu kendiniz görebilirsiniz. ”

HAYIR! Bunun yerine, insanlara çelişkileri çok keskin bir şekilde ortaya koymalı, dehşete boyun

eğmeyecek ve “konfor alanlarından” çıkmaya istekli olan insanları, bu devrimin gerçekten

gerçekleşmesi ve yeni bir dünyanın kurulması için, bunu mümkün kılan liderlik olan BA’nın

takipçileri olmaları gerektiğine çağırmalıyız. Onlarla şiddetli bir mücadeleye girmeli ve



kendilerini BA’ya derinlemesine bakmaya ve bu liderliği başkalarına yaymaya mecbur

hissetmeleri için onları kazanmalıyız. Ve bunu ŞİMDİ yaptıklarımıza da uygulamalıyız.

Çoğu zaman “iyi dostlar” modelinin kriterimiz olduğu ve devrim için yeniden kutuplaşmaya,

çelişkileri keskinleştirmeye müdahale etmekte başarısız olduğumuzla yüzleşmeliyiz. “İyi

dostlar” modeli bizi insanlarla mücadele etmeye ve gerçek devrimin gerektirdiğinden daha

azını üstlenmeye itiyor.

Diğer programları ve bakış açılarını ele almak sadece fikirler dünyasında soyut bir soru değildir.

Bir örnek vereyim: Seçimlerden birkaç hafta önce Symphony Space’te düzenlenen etkinlikte

Margaret Atwood ve Min Jin Lee insanları coşkuyla Kamala’ya oy vermeye çağırmakla kalmıyor,

Kamala Harris’in memnuniyetle desteklediği Gazze’deki soykırım nedeniyle bunu yapmayı

reddeden insanları açıkça ayıplıyorlardı. Açıkça “ABD kapitalizminin-emperyalizminin,

insanlığın geleceğini ve varlığını riske atma pahasına da olsa, dünyanın bir numaralı

sömürücüsü, baskıcısı; insanlığın ve çevrenin yağmacısı olarak kalmaya devam etme

haçlı seferinin gönüllü suç ortakları” olarak hareket ediyorlardı. Eğer bu kritik noktayı

içselleştirmediysek ve dahası, bunu mümkün olan en keskin şekilde dile getirmek, insanları

“burunlarını tutup” Kamala’ya oy verdiklerinde bile neye imza attıklarıyla yüzleştirmek, evet bu

kişilerden bazılarıyla “birliği” bozmak ve onlarla “meseleyi zorlamak” için her fırsatı

değerlendirmezsek, o zaman BA’nın model olduğu, liderlik ettiği ve yürütmek için bizimle

birlikte mücadele ettiği şey OLMAYAN farklı bir stratejiyle hareket ediyoruz demektir. Ve onun

yaptığı şey, BA’nın yeni komünizmin atılımını gerçekleştirerek mümkün kıldığı tüm gelecek bir

açılım yakalayabilmeyi ve milyonların devrimi benimsemesi için mücadele edebilmeyi

sağlayacak tek stratejidir, daha azı değil.

Gözlerimizi ve başkalarının gözlerini gerçekten çok özgürleştirici bir gerçeğe açmalıyız – BA bu

devrimi yapmak, insanlık için bambaşka bir gelecek yaratmak için bir strateji oluşturdu ve şu

anda hepimize bu stratejiyi uygulamak, bu devrim için yeniden kutuplaşma için mücadele

etmek ve insanları bu nadir zamanda acilen ihtiyaç duyulan ve mümkün olan türden bir

devrime – insanlığın kurtuluşuna – kazanmak için sahada önderlik ediyor. Eğer buna, yani bazı

açılardan “basit” olana gerçekten inanırsak, o zaman daha karmaşık sunumlar üzerinde



çalışabilir ve insanlarla birlikte mücadele edebiliriz; ancak basit olanı anlamaz ve ortaya

koymazsak, karmaşık olan üzerinde çalışmak sadece uzlaşmaya ve “açıklamalara”

dönüşecektir.

Bu iki strateji – “iyi dostlar” yaklaşımına karşı insanlarla hakikat üzerinde keskin bir şekilde

mücadele etme yaklaşımı – keskin bir şekilde ortaya konmalı ve bunun tutarlı bir şekilde ve

dolayısıyla temelde bizim ilerlediğimiz ve/veya başkalarını ilerlemeye yönlendirdiğimiz şey

OLMADIĞIYLA yüzleşmeliyiz, aksi takdirde önderlik bu sorular etrafında bizimle mücadele

etmezdi. “Bob Avakian Neden Bu Kadar Önemli?” paragrafı bize neye ve nasıl odaklanmamız

gerektiği konusunda rehberlik ediyor. Önümüzdeki pek çok görevi yerine getirmek zorundayız,

ancak bunu sadece “kendi aramızdaki iyi tartışmalarla” değil, gerçekten ihtiyaç duyulan

şeylerle (içinde bulunduğumuz durumlardaki insanlarla ideolojik mücadele ve BA’nın liderliğinin

can alıcı faktörü) meşgul olmaktan başka bir şey olarak görmemeliyiz. BA’nın aslında insanların

kendilerinin yüzleşmesi ve dönüştürmesi gereken gerçeklikle ve bunun neden mümkün

olduğuyla uğraştığı bu sosyal medya mesajlarıyla iç içe olmalıyız. Bu mesajları, bu devrimin

aslında insanların büyük çoğunluğunun çıkarına olduğuna ve insanların buna dayanarak

düşüncelerini ve yaptıklarını değiştirebileceklerine dair bilimsel olarak temellendirilmiş bir

güvenle kullanabilmeliyiz. İnsanlar, mücadele yoluyla insanlığın çıkarına olan şeylere

kazanılabilirler.

Bu konuyu ele almak için “daha iyi bir zaman” olacağını düşünerek bunu da esrarengiz hale

getiremeyiz. İnsanlar “Söylediğiniz her şeye katılıyorum” diyor. Onları bağış yapmaya ve

@BobAvakianOfficial’ı her yere yaymak için başkalarıyla birlikte bağış toplamanın bir parçası

olmaya çağırıyor muyuz? Etkinliklerde, insanlardan bağış yapacaklarsa ellerini kaldırmalarını, şu

saatte ve yerde İnsanlığın Kurtuluşu için REVCOM BİRLİKLERİ ile beraber olmalarını veya belirli

bir saatte Revolution Books’ta gönüllü olmalarını vb. istiyor muyuz? Bu genellikle mücadelenin

açılabileceği ve ihtiyaç duyulan mücadelenin gerçekleşebileceği yerdir. Devrim için yeniden

kutuplaşmak, çelişkileri keskinleştirmek ve kenarları yumuşatmamak istiyoruz. Tek başına

sadece bu pislik düzenden nefret edenlerle birleşerek ilerlememeliyiz aksine yeni komünizme

dayanan ve kök salan öncüler olmak için şimdi binleri öne çıkarmalıyız. Her an yapılması

gereken bir formül, bir şablon, bir ilerleme yolu yoktur, ancak sürekli olarak ele almamız

https://revcom.us/en/the-revcom-corps


gereken temel yöntem ve yaklaşımı BA modellemektedir.

Şu anda, bu siyasi ve ideolojik zeminde, bir yandan @BobAvakianOfficial mesajlarını milyonlara

yayarken, diğer yandan da bu devrimin, BA’nın bu önderliğinin, yeni komünizm sayesinde

mümkün olan bu özgürleştirici geleceğin sağlam savaşçılarını öne çıkarmak için mücadele

etmeliyiz, “diğer tüm çözümlerin giderek yetersiz kaldığı ve toplumun sosyal uyumunun kırılma

noktasına ulaştığı zamanlar için tohumlar ekiyoruz. Ve @BobAvakianOfficial adresindeki

mesajlar, BA Röportajları ile birlikte, milyonlarca insana bu kişinin KİM olduğu ve neyi temsil

ettiği konusunda ‘kimi takip edeceksin’ sorusu milyonlar için aniden bir ölüm kalım sorusu

haline geldiğinde.” gerçek bir fikir verebilir. (Lenny Wolff’un “Zaman Şimdi!” başlıklı

mektubundan)

DİPNOTLAR:

1:)  “4 Bütünler”, toplumun tüm sınıflarının ve sınıfsal bölünmelerinin… kapitalist-emperyalist

üretim tarzından kaynaklanan tüm köleleştirici sömürü ilişkilerinin… bu ilişkilere tekabül eden

tüm toplumsal ilişkilerin… ve tüm dünyada bu sömürücü ve baskıcı ilişkileri yansıtan ve

pekiştiren tüm fikirlerin üstesinden gelmeyi ifade eder.
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